
Insterburg-Waldlauf Sommersemester 2005 am 1. Juli

Flurwertung

Flur Name Zeit Geschwindigkeit Flurgeschwindigkeit Flurzeit
1. Platz 10 Eduardo 08:48 13,64 km/h 51,42 km/h 02:20,04

Tobias 10:49 11,09 km/h
Vera 11:36 10,34 km/h
Imen 13:33 8,86 km/h
Qifan 16:02 7,48 km/h

2. Platz 12 Dereje 09:25 12,74 km/h 50,01 km/h 02:23,97
Jacek 10:21 11,59 km/h
Nicolai 11:01 10,89 km/h
Cora 14:22 8,35 km/h
Bruno 18:40 6,43 km/h

3. Platz 2 Heinrich 09:42 12,37 km/h 47,19 km/h 02:32,57
Brindusa 12:27 9,64 km/h
Laura 13:46 8,72 km/h
Annette 14:00 8,57 km/h
Dana 15:12 7,89 km/h

4. Platz 7 Joachim 09:26 12,72 km/h 32,70 km/h 03:40,20
Mareike 11:28 10,47 km/h
Alice 12:37 9,51 km/h

5. Platz 4 Nikos 10:00 12,00 km/h 32,49 km/h 03:41,64
Raed 11:36 10,34 km/h
Jenny 11:50 10,14 km/h

6. Platz 8 Matthias 09:07 13,16 km/h 28,07 km/h 04:16,52
Nicole 14:17 8,40 km/h
Guo 18:27 6,50 km/h

7. Platz 9 Aleks 11:49 10,16 km/h 27,53 km/h 04:21,58
Matthias 11:51 10,13 km/h
Asia 16:34 7,24 km/h

8. Platz 5 Axel 08:53 13,51 km/h 13,51 km/h 08:53,00
9. Platz 6 Christian 10:56 10,98 km/h 10,98 km/h 10:56,00

Kleine Runde über 2 km



Einzelwertung

Frauen
Name Flur Zeit Geschwindigkeit

1. Platz Mareike 7 11:28 10,47 km/h
2. Platz Vera 10 11:36 10,34 km/h
3. Platz Jenny 4 11:50 10,14 km/h
4. Platz Brindusa 2 12:27 9,64 km/h
5. Platz Alice 7 12:37 9,51 km/h
6. Platz Imen 10 13:33 8,86 km/h
7. Platz Laura 2 13:46 8,72 km/h
8. Platz Annette 2 14:00 8,57 km/h
9. Platz Nicole 8 14:17 8,40 km/h

10. Platz Cora 12 14:22 8,35 km/h
12. Platz Dana 2 15:12 7,89 km/h
11. Platz Qifan 10 16:02 7,48 km/h
13. Platz Asia 9 16:34 7,24 km/h

Männer
Name Flur Zeit Geschwindigkeit

1. Platz Eduardo 10 08:48 13,64 km/h
2. Platz Axel 5 08:53 13,51 km/h
3. Platz Matthias 8 09:07 13,16 km/h
4. Platz Dereje 12 09:25 12,74 km/h
5. Platz Joachim 7 09:26 12,72 km/h
6. Platz Heinrich 2 09:42 12,37 km/h
7. Platz Nikos 4 10:00 12,00 km/h
8. Platz Jacek 12 10:21 11,59 km/h
9. Platz Tobias 10 10:49 11,09 km/h

10. Platz Christian 6 10:56 10,98 km/h
11. Platz Nicolai 12 11:01 10,89 km/h
12. Platz Raed 4 11:36 10,34 km/h
13. Platz Aleks 9 11:49 10,16 km/h
14. Platz Matthias 9 11:51 10,13 km/h
15. Platz Guo 8 18:27 6,50 km/h
16. Platz Bruno 12 18:40 6,43 km/h

Kleine Runde über 2 km



Flurwertung

Flur Name 1. Runde Gesamtzeit Geschwindigkeit Flurgeschwindigkeit Flurzeit
1. Platz 10 Eduardo 00:14:29 27:53 13,77 km/h 21,54 km/h 17:49,65

Vera 15:38,00 49:26 7,77 km/h
Imen 23:55,00

2. Platz 7 Joachim 17:15,00 34:33 11,11 km/h 20,94 km/h 18:20,31
Mareike 19:13,00 39:05 9,83 km/h
Alice 22:50:00

3. Platz 8 Matthias 14:15,00 28:40 13,40 km/h 20,56 km/h 18:40,65
Nicole 25:55,00 53:36 7,16 km/h

4. Platz 2 Heinrich 14:29,00 29:15 13,13 km/h 20,29 km/h 18:55,40
Laura 25:55,00 53:36 7,16 km/h

5. Platz 12 Nicolai 17:18,00 34:12 11,23 km/h 18,96 km/h 20:14,88
Cora 25:38,00 49:38 7,74 km/h
Dereje 21:29,00

6. Platz 4 Nikos 14:07,00 27:38 13,90 km/h 13,90 km/h 27:38,00
Jenny 20:28:00

7. Platz 5 Axel 14:16,00 28:25 13,51 km/h 13,51 km/h 28:25,00
8. Platz 3 Caglan 15:19,00 32:33 11,80 km/h 11,80 km/h 32:33,00
9. Platz 6 Christian 16:33,00 33:28 11,47 km/h 11,47 km/h 33:28,00

Große Runde über 6,2 km



Einzelwertung

Frauen
Name Flur 1. Runde Gesamtzeit Geschwindigkeit Zeiteinteilung

1. Platz Mareike 7 19:13 39:05 9,83 km/h 98,34%
2. Platz Vera 10 15:38 49:26 7,77 km/h 63,25%
3. Platz Cora 12 25:38 49:38 7,74 km/h 96,71%
4. Platz Nicole 8 25:55 53:36 7,16 km/h 96,70%
5. Platz Laura 2 25:55 53:36 7,16 km/h 96,70%
6. Platz Imen 10 23:55
7. Platz Jenny 4 20:28
8. Platz Alice 7 22:50

Männer
Name Flur 1. Runde Gesamtzeit Geschwindigkeit

1. Platz Nikos 4 14:07 27:38 13,90 km/h 97,83%
2. Platz Eduardo 10 14:29 27:53 13,77 km/h 96,11%
3. Platz Axel 5 14:16 28:25 13,51 km/h 99,59%
4. Platz Matthias 8 14:15 28:40 13,40 km/h 99,42%
5. Platz Heinrich 2 14:29 29:15 13,13 km/h 99,03%
6. Platz Caglan 3 15:19 32:33 11,80 km/h 94,11%
7. Platz Christian 6 16:33 33:28 11,47 km/h 98,90%
9. Platz Nicolai 12 17:18 34:12 11,23 km/h 98,83%
8. Platz Joachim 7 17:15 34:33 11,11 km/h 99,86%

10. Platz Dereje 12 21:29

Große Runde über 6,2 km


